בדרך הביתה, מול המשכן הישן של הכנסת, עצרנו בגן העיר ואבא סיפר לי על ביתו בעיירה סטויאנוב שבגליציה המזרחית, אז בפולין. עשרות שנים היה הסיפור הזה של אבא על בית אמו, סבתי שנספתה בשואה, חוט דקיק שחיבר אותי אל אילן הדורות של משפחתי. אך מקץ שישים שנה התפכחתי מאשליית החיבור ההיא. בערב ראש השנה תשע"א, ספטמבר 2010, באתי עם שני בני אל אבי המאושפז במחלקה סיעודית, מחשבתי מעורפלת, וכדי לדובב אותו העמדתי פנים שאני מתלונן על שאיני יודע דבר על משפחת סבתי, אמו. הבזק הזיכרון שעוררתי בו הוציא ממנו מעט פרטים על שני אחיה של סבתי, משלה ידם (האחד מוכר ירקות והשני בעל עגלה) וכיוצא באלה, אך הם רק הבהירו לי מה גדול המרחק ביני לבין שורשי האילן שלי.